
Uchwała Nr 4/ 2018/2019
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 22 we Wrocławiu

z dnia 18.10.2018 r.
w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady Rodziców Szkoły

Podstawowej Nr 22 we Wrocławiu

Na  podstawie  art.  83  i  84  Ustawy  z  dnia  14  grudnia  2016  r.  -  Prawo
oświatowe, Rada Rodziców postanawia:

§1
Dokonać  uchwalenia  obowiązującego  w  ubiegłym  roku  szkolnym
Regulaminu Rady Rodziców.

§2
Udostępnić treść Regulaminu na stronie internetowej Rady Rodziców. 

§3
Uchwała została przyjęta głosami 26 za, 1 głos wstrzymany. 

§4
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców.

1


